- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

发展和改革委员会文件

桂发改社会〔2023〕104号

广西壮族自治区发展和改革委员会关于

广西交通职业技术学院昆仑校区二期

建设三号桥建设工程可行性

研究报告的批复

自治区交通运输厅：

你厅《关于申请审批广西交通职业技术学院昆仑校区二期建设

三号桥建设工程可行性研究报告的函》（桂交规划函〔2022〕525号）

收悉。经委托咨询单位组织专家评估，现批复如下：

一、为进一步完善学校配套设施，提升学校办学实力，同意建

设广西交通职业技术学院昆仑校区二期建设三号桥建设工程。

- 2 -

二、项目名称及代码：广西交通职业技术学院昆仑校区二期建

设三号桥建设工程，2211-450000-04-01-342009。

三、项目业主：广西交通职业技术学院。

四、项目地点：南宁市兴宁区四塘片区昆仑大道1258号，广西

交通职业技术学院昆仑校区内。

五、主要建设内容和建设规模：新建一座校内桥梁及连接道路

工程。其中：道路长171.361米、宽15米，桥梁长87米、宽15

米。主要建设内容包括道路工程、桥梁工程、照明工程、交通工程

等。

六、原则同意可行性研究报告提出的环境保护、节能措施及建

设工程技术方案。

七、本项目招标范围：建筑及安装工程。招标组织形式为委托

招标，招标方式采用公开招标。请严格按附件核准的方案开展工程

招投标工作。

八、总投资及资金筹措方案：项目总投资估算1249.85万元，

其中：工程费用1012.86万元，工程建设其他费用144.41万元，预

备费92.58万元。资金来源为业主通过自有资金筹措解决。

请据此批复，督促业主抓紧开展下一步工作。

（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访

举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪

检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：

0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检

监察组，邮编：530028）

- 3 -

附件：广西交通职业技术学院昆仑校区二期建设三号桥建设工

程招标核准意见

广西壮族自治区发展和改革委员会

2023年2月15日

公开方式：主动公开

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室 2023年 2月16日印发

- 4 -

附件

广西交通职业技术学院昆仑校区二期建设三号桥建设

工程招标核准意见

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用招标

方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √

建安工程 √ √ √

监理 √

设备 √

审批部门核准意见说明：

项目的建安工程达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令

第16号）招标标准，必须进行公开招标。项目勘察、设计、监理、设备没

有达到必须招标标准。

审批部门盖章

2023年2月15日